第 1 页 共 4 页

海口国际投资促进局关于
公开征集《海口投资指南》（中英文两版）

编制设计服务项目供应商的公告

根据招商引资工作需要，我局启动最新版《海口投资指

南》（含中英文两版）编制设计服务项目采购工作，现面向

社会公开征集本次项目供应商，欢迎符合资格条件的单位积

极响应提交资料。相关事项公告如下：

一、项目概况

（一）项目名称：最新版《海口投资指南》（含中英文

两版）编制设计服务项目；

（二）服务期限：一年，其中项目编制设计 6 周，其他

为日常更新等服务；

（三）服务内容：编制和设计《2024 年海口投资指南》

（含中英文两版），包括不限海南自贸港利好政策、海口产

业发展机遇、营商环境等，便于服务境内外投资者认识和投

资海口；

（四）预算金额：25 万元。

二、供应商资格要求

海口国际投资促进局

第 2 页 共 4 页

（一）公司须为在中国境内注册成立的独立企业法人，

依法成立 2 年以上，有良好商业信誉和履约合同能力（需提

供企业简介、单位营业执照等有关资料复印件并加盖公章）；

（二）供应商在“信用中国”网站未被列入失信被执行

人名单、在国家企业信用信息公示系统未被列入严重违法失

信企业名单（供应商提交材料时可一并提供相关查询结果截

图）；

（三）提供项目预算报价单（附件供参考，供应商可根

据本单位实际情况细化完善报价单构成或形成报价方案），

资金预算合理科学；

（四）有为北上广深等一线城市的政府机构、产业园区

等编制设计过类似《投资指南》经验的企业优先（需提供服

务案例或证明资质、业务能力等相关材料并加盖公章）；

（五）相关报名资料均需加盖公章，并在规定时间内密

封送达。

三、征集程序

（一）报名的供应商单位结合自身实际，将单位简介、

联系人、联系电话及加盖公章的申报材料等送往海口国际投

资促进局。本次征集不接受电话、邮件、传真等方式报名；

（二）我局将根据各报名单位提供的申报资料，综合考

虑供应商资质、服务团队实力、服务方案、过往服务经验和

案例、报价合理性等情况，择优选择一家作为本次供应商。

四、报名时间

自本公告发布之日起 5 个工作日。

第 3 页 共 4 页

五、联系方式

（一）地 址：海南省海口市秀英区长滨路市政府办公

区 18 号楼南楼 2043 室；

（二）联系人：徐先生；

（三）电 话：13707529169。

附件：报价单模板

海口国际投资促进局

2024 年 8 月 1 日

第 4 页 共 4 页

附件

报价单模板

（《2024 年海口投资指南》中文版、英文版规格，均控制在 200 页内）

类型 描述 金额

编写服务 XX元

翻译服务 XX元

设计服务 XX元

其他 （增值类服务） ——

含税合计：XX元